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Me kapital themeltar 200.000 leke, mé poshté shogéria
Selia: Rruga Grigor Gjirokastriti, Ish Fusha e Aviacionit, Vila 3_kateshe. Kati 1, Kodi postar 1023 Tirane
Rregjistruar né regjistrin tregtar me date 21/02/2020

NIPT M01421003R

VENDIM NR 1
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Date 29 Maj 2020

Sot mé daté 29 Maj 2020, ora 18:00. né seliné e shoqérise, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme €
Zakonshme e Ortakéve te Shoggrisé, e thirrur nga Administratori Z.Halim Hysa.

Né& mbledhje jané té pranishem ortaket zotérues 100% t€ kapitalit te Shoggérisé.
Ortaket pérfaqésojne térésisht pjesét e kapitalit themeltar t€ Shoggris€.
Asambleja &shté thirrur rregullisht dhe &sht€ e afté t&é marré vendime t& vlefshme lidhur me rendin € dités
si mé poshte vijon:
|. Ndryshimin e Selise
2. Ndryshimin e Objektit te aktivitetit

Pas diskutimit t& céshtjeve Asambleja e Ortakéve miraton me unanimitet t& ploté vendimet € méposhtéme:
Asambleja e Shogérisé vendosi si mé poshté:

1. Ndryshohet Selia nga Rruga Grigor Gijirokastriti, Ish Fusha e Aviacionit, Vila 3- kateshe, Kati 1,
Kodi postar 1023 Tirane,—- Behet Njesia bashkiake nr.11 Rruga Gani Kryeziu nr 6 Godine 3
katshe kati 3, TIRANE

2. Objekti i aktivitetit behet si vijon: Ishte Sherbim taksi 4+1 brenda dhe jashte territorit te vendit,
Behet Sherbim taksi 4+1 brenda dhe jashte territorit te vendit, bar kafe, palester.

Per sa u diskutua n€ mbledhje u mbajt Ky process verbal. i cili nénshkruhet nga pjesmarrésit personalisht,
pasi ai u lexua me z& e larte.
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Per Asamblené e Ortakéve
Té Shogérise * 2HH” Sh.p.k




